CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 10 năm 2023

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẨM
Số: 7893/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phâm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phâm của:

Tô chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI DƯỢC PHẨM
TAM BÌNH

Địa chỉ: Số 349 phó Kim Mã, phường Ngọc Khánh. quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội
Điện thoại: 02437245678 Fax:

Email: duocpham(®tambinh.vn

Cho sản phẩm: Thực phẩm báo vệ sức khỏe AN THÂN NGỦ NGON TÂM BÌNH;: đo:

Công ty TNHH sản xuất và thương mại Dược phẩm Tâm Bình
Địa chỉ: Lô CN03 — 12 Khu Công nghiệp Ninh Hiệp, G1a Lâm, Hà Nội, Việt Nam sản

xuât, phù hợp:

Số: 20/TB-TCCS ngày 14 tháng 10 năm 2023

Doanh nghiệp phái hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sán phâm đã công bố ./.

Nơi nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tổ chức, cá nhân; PHO CỤC TRƯỜNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 23.07.14.261234.DKGB